dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

107-17

108-17

109-17

110-17

111-17

112-17

113-17

114-17

115-17

116-17

117-17

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

Pynunuwesa EBreHus

BukTOpoOBHa

BaxxyTuH Cepren
MaBnoBny

KBMK

KYMU

KBMK

KBMK

ManbueBa NpuHa
AnekcaHOpoBHa

HeboToBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

Habunea HaTanbsa
dapuntoBHa

YcbIHUH BuTtanun
MaBnoBuy

Cy3panes Cepren
AnekcaHapoBu4

CBepeHunna

JlykKnHbix BukTop MNMeTpoBuny

000604

07.08.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

09.10.2017

10.10.2017

11.10.2017

17.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

14.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Oom

KBapTupa

CTaBKa apeHAb

Xunnoe nomeuieHne

CtaBka apeHbl

CtaBKa apeHAb

KBapTupa

ABTOMaLUMHA

KBapTupa

Oom

Yiwepb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



118-17

119-17

120-17

121-17

122-17

123-17

124-17

125-17

126-17

127-17

128-17

129-17

130-17

131-17

132-17

133-17

dunmnnosa EneHa
BnagumupoBHa

3BepeBa TaTbsAHa
BukTOpOBHa

KopsikuHa Onbra
BukKTOpOBHa

MNeTyxoB OMuTpun
AnekcaHOposu4

MecTtepeBa Hagexnaa

AHLpeeBHa

Anabbile CeMéH
Cepreesuy

YH>xakoB Hukonawm
AnekceeBuy

Hazapkynos PomaH
BanepbeBuy

CyxaHoB AHApen
Bnagumuposuny

ManBuHa EBreHuns
CepreeBHa

CyTopMuHa NanuHa
flkoBneBHa

LLlonomeHueBa Mapus

[eHHaObeBHa

OpYyXUHUNH
AnekcaHpp
Bopuncosuy

JIlyKNHCKnx EBrenuni
JleoHnpoBnY

BparnH Anekcen
Muxarnosny

3apybnHa Hapexna
MaBnoBHa

28.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

05.11.2017

03.11.2017

09.11.2017

03.11.2017

15.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

24.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

om

KBapTupa

Jom

Oom

ABTOMaLIMHA

KBapTupa

Jom

om

KBapTupa

Oon

Ywepb

Jom

ABTOMaLUVHA

KBapTupa

KBapTupa

Oom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



134-17

135-17

136-17

137-17

138-17

139-17

140-17

141-17

142-17

143-17

LynneuoBa Hapexa
AHOpeeBHa

YuxoBa Onbra
eHHaOobeBHa

KucnnubiH BukTop
AnekcaHgpoBu4

Kupees AnekcaHap
Onerosuy

AH4yros JleoHup
AHLpeeBUnY

Kncenésa AHHa
MiBaHOBHa

KokapeBa Jllogmuna
MBaHOBHa

OrapkoBa Jlio60Bb
AnekcaHOpoBHa

LUTB

KaphakoBa NanuHa
HukosnaeBHa

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

16.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

KBapTupa

ABTOMaLUMHA

KBapTupa

Oom

Oom

Mapax

KBapTupa

Jom

CTaBKa apeHAb

ABTOMaLUVHA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



