Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лукиных Виктор Петрович 000604 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						107-17	Рупищева Евгения Викторовна	09.10.2017	Дом	Рыночная
						108-17	Бажутин Сергей Павлович	10.10.2017	Квартира	Рыночная
109-17	КБМК	11.10.2017	Ставка аренды	Рыночная						
110-17	КУМИ	17.10.2017	Жилое помещение	Рыночная						
111-17	КБМК	12.10.2017	Ставка аренды	Рыночная						
112-17	КБМК	12.10.2017	Ставка аренды	Рыночная						
113-17	Мальцева Ирина Александровна	12.10.2017	Квартира	Рыночная						
114-17	Неботова Елена Анатольевна	12.10.2017	Автомашина	Рыночная						
115-17	Набиева Наталья Фаритовна	14.10.2017	Квартира	Рыночная						
116-17	Усынин Виталий Павлович	16.10.2017	Дом	Рыночная						
117-17	Суздалев Сергей Александрович	16.10.2017	Ущерб	Рыночная						

118-17	Филиппова Елена Владимировна	28.10.2017	Дом	Рыночная
119-17	Зверева Татьяна Викторовна	30.10.2017	Квартира	Рыночная
120-17	Корякина Ольга Викторовна	31.10.2017	Дом	Рыночная
121-17	Петухов Дмитрий Александрович	02.11.2017	Дом	Рыночная
122-17	Пестерева Надежда Андреевна	05.11.2017	Автомашина	Рыночная
123-17	Алябышев Семён Сергеевич	03.11.2017	Квартира	Рыночная
124-17	Унжаков Николай Алексеевич	09.11.2017	Дом	Рыночная
125-17	Назаркулов Роман Валерьевич	03.11.2017	Дом	Рыночная
126-17	Суханов Андрей Владимирович	15.11.2017	Квартира	Рыночная
127-17	Пайвина Евгения Сергеевна	17.11.2017	Дои	Рыночная
128-17	Сутормина Галина Яковлевна	17.11.2017	Ущерб	Рыночная
129-17	Шоломенцева Мария Геннадьевна	24.11.2017	Дом	Рыночная
130-17	Дружинин Александр Борисович	30.11.2017	Автомашина	Рыночная
131-17	Лукинских Евгений Леонидович	01.12.2017	Квартира	Рыночная
132-17	Брагин Алексей Михайлович	06.12.2017	Квартира	Рыночная
133-17	Зарубина Надежда Павловна	07.12.2017	Дом	Рыночная

134-17	Шуплецова Надежа Андреевна	11.12.2017	Квартира	Рыночная
135-17	Чижова Ольга Геннадьевна	12.12.2017	Автомашина	Рыночная
136-17	Кислицын Виктор Александрович	12.12.2017	Квартира	Рыночная
137-17	Киреев Александр Олегович	13.12.2017	Дом	Рыночная
138-17	Анчугов Леонид Андреевич	13.12.2017	Дом	Рыночная
139-17	Киселёва Анна Ивановна	14.12.2017	Гараж	Рыночная
140-17	Кокарева Людмила Ивановна	14.12.2017	Квартира	Рыночная
141-17	Огаркова Любовь Александровна	16.12.2017	Дом	Рыночная
142-17	ШГБ	25.12.2017	Ставка аренды	Рыночная
143-17	Кардакова Галина Николаевна	26.12.2017	Автомашина	Рыночная